
関係者各位  

                                   
 

               沖縄カスタムカーショー２０１７来場者のご報告 

 

謹啓 貴社におかれましては益々ご盛祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 またこの度の沖縄カスタムカーショー２０１７開催に際しまして、ひとかたならぬご高配を賜り、 

 

事務局一同厚く御礼申し上げます。 

 

さて、沖縄カスタムカーショー2017 も大盛況のうちに無事に幕を閉じることができました。 

 

これもひとえにご出展いただきました皆様をはじめ、各関係機関の皆様のご理解・ご協力の賜物と 

 

重ねてお礼申し上げます。 

 

つきましては今回の出展者数・展示車両数・ブース数ならびに会期中の来場者を下記の通り 

 

ご報告申し上げます。 

 

最後になりますが、本年も皆様のより一層のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

2017年 1月 30日                                             謹白 

 

                                      沖縄カスタムカーショー事務局 

                                                  新田 修平 

 

                              記 

 

   ・来場者数   

 

   １月 28日(土)  晴れ                           ４，０６５人 

 

   １月 29日(日)  曇りのちスコール時々晴れ             ７，５６９人 

 

   合計    １１，６３４人 

 

 

  ・出展社数       99社 

 

  ・出展台数      142台 

 

 

                                                     以上 


